－1－

平成２６年５月１４日

各       位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 髙 山 俊 隆

 コード番号 59 2 9  東証 1 部

問 合 せ 先 常務執行役員総務部長 佐 塚 達 人

 （TEL 03-3346-3019 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己

株式を消却することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

 １．消却する株式の種類   当社普通株式

 ２．消却する株式の数    ８,０００,０００株

               （消却前の発行済株式数に対する割合３.１０％）

３．消却予定日       平成 26 年５月 30 日

 （ご参考）

  消却後の発行済み株式総数  ２４９,９２０,４９７株

以   上